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
дом каменный, общ. пл. 35,2 кв.м, отопление газо-
вое, форсунка, удобства и вода во дворе, земель-
ный уч-к 4 сот. в собственности. тел. 8-908-515-81-
64, Елена.
8015 Собственник. Дом пл. 37 кв.м, газ, котел - ото-
пление, вода, водомер в доме, теплые полы, зем-
ля в собственности. Недалеко от автовокзала. Все в 
шаговой доступности. Док-ты готовы к продаже. Ц. 
1 млн. 390 т.р., торг. тел. 8-952-412-15-01.
8023 Кирпичный дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, уч-к 
6 сот. Все в собственности. тел. 8-938-104-29-87.
7538 Газифицированный дом пл. 65 кв.м, Усть-
Донецкий р-н х. Чумаковский. тел. 8-929-814-84-05, 
8-951-51-77-403.
9160 Дом пл. 57,9 кв.м, земельный уч-к 5 сот., во 
дворе жилая кухня - 34,3 кв.м, в п. Фрунзе, пер. Мор-
ской. тел. 8-961-269-71-64.
9156 Продается или меняется на 2-к. кв-ру новый 
дом со в/у, уч-к 8 сот. Рассмотрим любые варианты. 
тел. 8-989-707-26-41.
9161 Дом пл. 52 кв.м, со в/у, в р-не 1-го Пересече-
ния. Все вопросы по тел. Звонить после 14 час. тел. 
8-918-541-87-28, 8-928-601-61-45.
8004 Дом пл. 45 кв.м, уч-к 32 сот., водопровод, все 
хозпостройки, газ рядом с калиткой, можно под ма-
теринский капитал. Недорого. В х. Керчик-Савров. 
тел. 8-928-610-53-89.
9165 Срочно! Каменный дом в р-не шк. №31, пл. 50 
кв.м, 4 сот. земли, свет, вода, печное отопление, в 
собственности. тел. 8-919-879-86-69.
9163 Дом 8х8 м, уч-к 3 сот., р-н газовой заправки, 
по ул. Белинского, газ, вода, центральная канализ. 
Земля в собственности. тел. 8-919-890-03-96.
9177 В р-не молкомбината продаются два домика, 
отопление - газ. котел, окна м/п, роллставни, усадь-
ба 7,7 сот. тел. 8-903-486-38-56.
9178 Дом в п. Красина 2-эт. (с мансардой), пл. 90 
кв.м, в/у в доме, АГВ, под отделку сделан только 1 
эт. Земли 2,5 сот. Ц. 2400 т.р. Все вопросы по тел. 
8-938-115-28-99.
9187 Домик в п. Красина, пл. 52 кв.м, уч-к 5,1 сот., 
гараж с ямой, летняя кухня, сарай с погребом, ту-
алет, все кирпичное, газ - форсунка, вода во дворе, 
асфальт, с мебелью. Цена договорная. тел. 8-918-
585-01-42.
9186 Срочно! Дом пл. 31 кв.м, в п. Власовка. Соб-
ственник. Подробности по тел. 8-919-88-70-226, 
8-988-58-78-365.
9185 Дом кирпичный, пл. 64 кв.м, уч-к 4,9 сот., в р-не 
п. Красина, свет, газ, вода. Все удобства в доме. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-928-146-05-18.
8043 Дом пл. 58 кв.м, обшит сайдингом, м/п окна, 
в/п 2,3 м. В доме ремонт, АГВ, душевая кабина, во 
дворе хозпостройки, летняя кухня, сад, навес под 
машину. В р-не рынка «Стайер». Ц. 2 млн. 100 т.р. тел. 
8-988-538-02-66, Елена.
8048 Домик пл. 35 кв.м, газ, вода, центральная кана-
лизация. тел. 8-951-496-34-04.
8065 1,5-эт. дом пл. 111,2 кв.м, жил. пл. 54 кв.м, фор-
сунка, по ул. Крутой Спуск, 27. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 
8-909-419-12-75.
8051 Срочно! Собственник! В п. Красина коттедж 
пл. 59 кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, комн. те-
плые, светлые, сост. жилое, двор 6 сот. Навес ме-
талл., заезд для авто, фрукт. сад. Всё в шаг. доступно-
сти. Ипотека. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-906-421-47-97.
8072 Ветхий дом с усадьбой 20 сот., р-н 10-го ма-
газина, по ул. Энтузиастов. На усадьбе имеется но-
вый, капит. фундамент, вода в доме, газ по меже. 
Собственник. Ц. 400 т.р., торг. Рассмотрим вариан-
ты обмена. тел. 8-905-456-73-49.
8074 Коттедж в п. Наклонная, пл. 42 кв.м, 2 комнаты, 
в доме ванна, туалет, газ - котел, холодная и горя-
чая вода, во дворе 2 кухни, слив. яма, душ, несколь-
ко деревьев, виноград. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-989-
508-44-70.
977 Дом пл. 48 кв.м, 6 сот. земли в собственности, 
р-н Новостройки, в/у в доме, во дворе летняя кух-
ня с газом, широкий фасад. Ц. 1000000 р. тел. 8-928-
167-28-91. 
977 В р-не телевышки дом пл. 60 кв.м, газ, водяное 
отопление, сливная яма. Летняя кухня с газом. До 
центра 15 мин. ходьбы. Земля в собственности 7,4 
сот., межевание. Собственник. тел. 8-919-897-88-74.
977 2-эт. дом в х. Пухляковском. Участок 28 соток. 
Все коммуникации в доме. Требуется косметиче-
ский ремонт. Возможен обмен. Ц. 3500000 р. тел. 
8-918-892-85-33.
977 Дом, р-н мировых судей, 51,8 кв.м, 4 комн., газ-
форсунка, вода, с/у. Во дворе жилая кухня 29,5 кв.м, 
2 ком., газ, вода; гараж. Участок 4,18 сот. Ц. 1100 т.р.,  
торг. тел. 8-918-557-19-46.
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ДОМА
977 Дом в р-не Гидропривода, 52 кв.м, уч-к 5 сот. Во 
дворе жилая кухня, гараж. Газ, вода. Собственник. 
тел. 8-918-576-36-54, 8-918-532-55-77.
977 Срочно, дом в п. Интернациональный, возле РЦ 
«Магнит», 77 кв.м. Земля 13 сот. в собств. Газ, вода.
Небольшой сарай. Ц. 1300 т.р. Подр. по тел. 8-951-
529-14-95. Небольшой торг уместен.
977 Дом пл. 55 кв.м. Земля 4 сот. в собственности. 
По пер. Донской, в р-не лицея №11. В доме газ, ото-
пление форсунки, вода. Звонить с 9 до 21 часа. тел. 
8-989-701-87-10.
977 Собственник. Кирпичный дом 63,2 кв.м. В доме 
вода, газ. Отопление форсунки. Расположен за ре-
сторанным комплексом «Грин Парк» по пер. Проко-
фьева. Ц. 1600 т.р. тел. 8-989-701-87-10.
977 Дом в Аюта, ул. Хлебная, пл. 61,4 кв.м, 9,8 сот. 
Вода в доме, отопление печное, газ во дворе, 4 ком-
наты, высокие потолки, м/п окна, гараж. Собствен-
ник. Ц. 1200000 руб., торг. тел. 8-918-561-08-30.
8083 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, без удобств, вода 
во дворе, газ рядом, хозпостройки, сад, огород, ви-
ноградник. Все посажено. Рассмотрю все варианты. 
тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.
8087 Дом со всеми удобствами, по ул. Станислав-
ского, р-н Петрашевского. тел. 8-928-772-70-40, по-
сле 18 час.
8085 Срочная продажа! Коттедж в п. Таловый, не-
большой, м/п окна, все удобства. Есть небольшой 
уч-к земли. Только наличный расчет. Ц. 400 т.р. 
Просьба не беспокоить посредникам, агентам. тел. 
8-961-320-60-74.
8086 Дом в р-не ТЦ «Рассвет», пл. 50 кв.м, газ, вода, 
3,5 сот. земли в собственности. Ц. 1200 т.р., торг. Без 
посредников. тел. 8-961-320-60-74.
9190 Дом пл. 85 кв.м, во дворе кирп. гараж, кухня, 5 
сот. земли, паровое отопление, газ рядом, п. Фрун-
зе. тел. 8-961-422-49-00.
8094 Срочно! В п. Нежданная, дом пл. 32 кв.м, на 
уч-ке имеется гараж, летняя кухня, в доме все удоб-
ства. Ц. 690 т.р. тел. 8-928-120-19-13.
8098 Дом на Комправде, п. Артем, пл. 29,3 кв.м, ве-
ранда из кирпича, уч-к 5,6 сот., дом шлаконаливной, 
тёплый, окна м/п, газ по меже, вода в доме, во дво-
ре флигель жилой, подвал каменный. Цена дого-
ворная, торг в меру. Ц. 650 т.р. тел. 8-918-505-85-15.
1012 Дом пл. 50 кв.м, ул. Белецкого, между п. ХБК и 
п. Артем, требует капремонта, газ рядом, вода есть. 
Ц. 400 т.р., торг. Агентство «Новый дом», тел. 8-918-
548-96-86.
8104 Два домовладения на одном уч-ке, ниже авто-
вокзала, по пер. Кутовой, со в/у, газ, на уч-ке 6,3 сот. 
хозпостройки, въезд для машины. Ц. 2100 т.р., торг. 
тел. 8-928-111-46-00. Собственник.

8122 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
земельных участков. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Использование маткапитала до 
3 лет. Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. 
Судебные споры. Исковые заявления. Пер. Кр. 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44. 8-8636-26-35-07.

8121 Кирп. дом в центре города, р-н собора, пл. 160 
кв.м, с отличным ремонтом, подвал под домом, уч-к 
7 сот. в собственности, имеется капит. флигель 60 
кв.м, со в/у, в жилом сост. Гараж, беседка, навес. Ц. 
8,5 млн.р. тел. 8-904-341-41-44.
8121 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом 
сост., газ-форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в 
собственности. Ц. 600 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
8121 Дом пл. 35 кв.м, в п. Красина, отопление газ. 
форсунка, зем. уч-к 6 сот. в собственности, летн. 
кухня с газом, подвал сухой, сараи, место замеча-
тельное - всё рядом: школа, детсад. Ц. 850 т.р. тел. 
8-903-407-09-13.
8121 Дом в п. Южная пл. 113 кв.м, со в/у, в хор. жи-
лом сост., уч-к ровный 7 сот. в собственности, ухо-
женный. Подходит под ипотеку. Ц. 2500 т.р. тел. 
8-904-341-41-44.
8128 Кирп. дом 10х10 м, р-н Воровского, по ул. Гав-
риленко, уч-к 6 сот., кухня, гараж, душ, туалет, хоз-
постройки, во дворе асфальт. Ц. 3 млн.р. Подробно-
сти по тел. 8-929-820-79-66.
8135 Усадьба с двумя домами (65 кв.м + 130 кв.м), 
въезд в п. Ново-Азовка, 10 сот. (20х50) земли в соб-
ственности, осн. дом (4 комн., кухня, с/у), гостевой 
дом (гараж, сауна с бассейном, гостиная, спальня, 
с/у), навес на 2 авто, летн. кирп. беседка, хозблок, 
маршрутка - 50 м. Хозяин. Ц. 4750 т.р. Разумный 
торг. тел. 8-967-301-666-8, Александр.

8141 Срочно! Домовладение в х. Красный Кут, 
общ. пл. 55 кв.м, в/у, м/п окна, 4 комн., сост. 
хорошее, жилое. Во дворе летн. кухня с га-
зом, есть место для машины. Ипотека и мат-
капитал подходят. Ц. 1300 т.р. тел. 8-951-833-
95-70.

8147 Дом в р-не собора, 3 комн. + коридор, кухня, 
подвал. Газ, вода, свет, форсунка. Летн. кухня кирп. 
из 2 комн., душ, 3,5 сот. земли. Собственник. Ц. 1050 
т.р., торг. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-
60-49.
8144 Дом кирп., ул. Смидовича, пл. 63 кв.м, 4 комн., 
кухня, АГВ, деревянные стеклопакеты, крыша - но-
вая, внутри требует косметич. ремонта, земля 6 
сот. в собственности. Ц. 1600 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
9218 Домовладение в центре города, 2 дома на уч-
ке 6,2 сот., межевание, собственность, оба дома га-
зифицированы, с центр. канализ., отопление газ. 
котел. Сост. жилое. В пешей доступности центр. ры-
нок, магазины, школы, детсады. Подходит под все 
программы. Ц. 3900 т.р. тел. 8-903-486-65-90.
9221 Усадьба с ветхим домиком на уч-ке, вода, свет, 
газ у калитки, можно прописаться, 10 сот., п. Артем, 
Сев. перезд. Ц. 300 т.р. тел. 8-988-545-12-66.
9230 Дом пл. 41 кв.м, уч-к 80 сот. в собственности, 
х. Первомайский, 17 км от г. Шахты, дом в отличном 
сост., 2 жилые комн., кухня 13 кв.м, с/у совм., вода 
холод. и горяч., отопление эл. котел, на уч-ке боль-
шой гараж. Ц. 1200 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.

9230 В р-не автовокзала дом мансардного типа пл. 
79 кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обложен кирп., 
уч-к 7 сот. в собственности. В доме на 1 эт. три жи-
лые комн., с/у, кухня, погреб. На мансарде 2 жилые 
комн. Отопление газ. котел, вода в доме, окна де-
рев., забор металлопрофиль. Ц. 1700 т.р., торг при-
сутствует при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
9230 В р-не ул. Парковая кирп. дом пл. 83 кв.м, уч-к 
5 сот. в собственности, дом в хорошем жилом сост., 
5 жилых комн., с/у разд., под домом большой полу-
этаж, в котором находятся котельная и сухой под-
вал, отопление газ. котел, двор заасфальтирован, на 
уч-ке кирп. жилая кухня, пл. 32 кв.м, 2 жилые комн., 
отопление газ. форсунка, вода в доме и в кухне. 
Центр. канализация. Кирп. гараж 24 кв.м, с ямой. Ц. 
2800 т.р. Хороший торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
9230 Дом коттеджного типа пл. 65 кв.м, п. Качкан, п. 
Наклонная, в доме 4 жилые комн., кухня, коридор, 
с/у совм., отопление АГВ навесной котел, окна м/п 
новое отопление, дом в хор. жилом сост. Есть не-
большой уч-к земли 2 сот. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
9230 Дом пл. 50 кв.м, 3 жилые комнаты, п. Артем, 
ост. «Кр. Роза», дом в хорошем жилом сост., отопле-
ние печное, газ по меже, док-ты на газ оплачены, 
уч-к 5 сот. в собственности, двор заасфальтирован, 
на уч-ке летн. кухня, отопление печное. Вода в кух-
не. Туалет на улице. Забор металлопрофиль. Есть 
въезд для машины. Ц. 700 т.р. Торг. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
9230 Кв-ра коттеджного типа в центре города, пр. 
П. Революции, 3 комн., кухня, большой холл - 18 
кв.м, двор закрыт от дороги, есть свой двор, выло-
жен пластушкой и огорожен м/проф. забором, есть 
въезд для машины. Дом - камень, утеплен и отделан 
сайдингом. Окна все м/п, новая кровля. Отопление 
АГВ, горячая вода газ. колонка, центр. канализация. 
Торг при осмотре. Ц. 2500 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-
28.
9234 Дом пл. 104 кв.м, 10 сот. земли в собственно-
сти, во дворе гараж, сарай, все коммуникации. Ц. 
4500 т.р. тел. 8-928-160-64-86.
9235 Ухоженный небольшой домик пл. 40 кв.м, 3 
комн., р-н нового моста, газ - навесной котел, вода 
в доме, во дворе летн. кухня с газом, зем. уч-к в соб-
ственности. Ц. 900 т.р. Агентствам просьба не бес-
покоить. тел. 8-918-508-47-56.
9235 Дом пл. 40 кв.м, р-н Гидропривода, сост. жи-
лое, удобства в доме, зем. уч-к  в собственности, во 
дворе кирп. гараж. Центр. канализация. Ц. 1500 т.р., 
торг. тел. 8-918-508-47-56.
2815 Дом  по ул. Калинина, пл. 70 кв.м, уч-к 10 сот., 
5 комн., со в/у, газ. котел напольный, во дворе жи-
лой флигель, гараж, хозпостройки, сад плодоносит. 
Собственник. Ц. 2800 т.р., торг. Без посредников. 
тел. 8-918-550-62-22.
2820 Новый кирп. дом пл. 100 кв.м, в центре, по 
пер. Московский, очень уютный, со в/у. Собствен-
ник. Ц. 4 млн.р. тел. 8-988-556-05-40.
2799 Дом в р-не Гидропривода, земли 6 сот., пл. 40,5 
кв.м, газ, вода, рядом канализация. Ц. 1100 т.р., торг. 
тел. 8-928-105-05-23.
7701 Дом пл. 54 кв.м, в р-не «Города Будущего», 4 
комнаты, кухня, ванна, со в/у, уч-к 5 сот., в/п 2,7 м, 
требует ремонта, шлаконаливной. Ц. 900 т.р. Торг 
уместен. Посредникам не беспокоить. тел. 8-908-
198-96-38.
7714 Дом в п. Артем, 2 эт., постройка 2016 г., пл. 70 
кв.м, уч-к 12 со. Все в собственности, есть шикар-
ный сад молодой, своя скважина с хорошей водой. 
Газ по меже. Ц. 890т.р., торг небольшой. Без посред-
ников. тел. 8-928-139-22-55.
7712 Коттедж пл. 52 кв.м, АГВ, земли 6 сот., со в/у, 
в отличном, жилом сост., мпо, газ, свет, вода есть в 
доме, в/п 3 м, в центре п. Таловый. Ц. 750 т.р. Без по-
средников. тел. 8-906-180-81-08.
7716 Домовладение в центре города, р-н Проле-
тарского круга, пл. 105 кв.м, земельный уч-к 7 сот., 
газ, вода, свет, хозпостройки, сост. жилое. Ц. 1 млн. 
550 т.р. Собственник. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-
190-40-04.
1015 Кирпичный дом в п. Наклонная (п. Качкан, 
Октябрьского р-на), 69 кв.м, газ, вода, ванная в до-
ме, туалет на уч-ке, з/у 7,5 сот. В поселке есть шко-
ла, д/сад, сельскохозяйственный лицей. Каждые 20 
мин. ходит маршрутка. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52.
1015 Жилой дом в п. Каменоломни, 50 кв.м, со в/у, 
ремонт, во дворе кухня-гараж 45 кв.м, газ, вода, 
сплит, камин, стац. тел., б/л интернет, частично с ме-
белью, з/у 8,5 сот., сад, навес, двор под камнем. Ц. 
2300 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52.
1015 Жилой дом в п. Каменоломни, р-н церки, 45 
кв.м, газ, вода, сделан косметич. ремонт. З/у 10 сот., 
подъезд. пути - асфальт. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52.
1015 Кирпичный дом в р-не бассейна, 85 кв.м, 2 
спальни, зал, гостиная, с/у совмещен, большой хол 
и кухня 12,8 кв.м, двор выложен плиткой, з/у 8 сот. 
Все в хорошем сост., док-ты готовы. На уч-ке гараж, 
погреб. Ц. 3800 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
5144 Продается подворье за мат. капитал. тел. 
8-928-609-97-74.
5143 Дом в р-не 10-го магазина, пл. 40 кв.м, земли 
4 сот. В доме свет, газ, вода. Во дворе летняя гази-
фицир. кухня, большой навес. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-
144-99-24.
5145 Продается дом с хозпостройками, газ, вода 
имеются. тел. 8-928-609-97-74.
1014 В п. Южная жилой дом, пл. 45 кв.м, 4 комнаты, 
АГВ, сост. хорошее, в/п 2,5 м, во дворе кухня - газ, 
душ. кабинка, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 830 т.р., с 
документами. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1014 В п. Мирный жилой дом, обложен кирпичом, 
пл. 44 кв.м, 4 комнаты, мпо, газ, во дворе кухня. Ц. 1 
млн. 090 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1014 В центре (р-н собора) жилой дом, пл. 40 кв.м, 
газ по меже. Ц. 830 т.р. Возможен обмен на кв-ру, ав-
торанспорт. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1014 В п. Н. Азовка жилой, кирпичный дом (2012 
г.п.), пл. 93 кв.м, 2 комнаты + кухня-гостиная, с/у 9 
кв.м, м/п окна, пол - дерево, сост. хорошее, двор - 
плитка. Въезд на 3 машины. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.

8158 Кирпичный дом, 3 комнаты, кухня, столовая, 
веранда, с/у в доме, гараж. Развитая инфраструк-
тура. Дом пл. 74 кв.м, уч-к 7 сот. В п. Красина. тел. 
8-904-505-90-86.
8164 Два домовладения на одном уч-ке - 2-эт. дом, 
пл. 70 кв.м и дом пл. 44 кв.м, в центре города, цен-
тральная канализ., газ, отопление, во дворе гараж. 
Цена договор. Собственник.тел. 8-918-573-41-09.
8174 Срочно! Кирпичный дом в центре, р-н пер. На-
родный, общ. пл. 64 кв.м, 4 комнаты, кухня, с/у совм., 
АГВ, в/п 2,6 м, м/п окна, 5 сот. в собственности. Ц. 
1850 т.р., торг. Все вопросы по тел. 8-908-170-65-08.
8174 Срочно! Кирпичный дом в п. Фрунзе, общ. пл. 
95 кв.м, 4 комнаты, кухня, с/у совм. (плитка), м/п 
окна, уч-к 7 сот. в собственности. Во дворе кирпич. 
гараж, летняя кухня, навес, беседка. Рядом школа, 
д/с, магазин, остановка. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-919-
872-05-35.
8174 Кирпичный дом в п. Нежданная, общ. пл. 80 кв.м, 
4 комнаты, кухня 10 кв.м, с/у совм. - кафель, АГВ, м/п 
окна, ролставни. Во дворе кирпич. гараж. Ухоженный 
двор 9 сот. в собственности. Рядом школа, остановка, 
магазины. Ц. 2350 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
8174 Срочно! Дом между ж/д вокзалом и п. Фрунзе, 
общ. пл. 74 кв.м, 5 комнат, кухня, в/п 2,7 м, газ - фор-
сунка, ванна в доме, туалет - улица. Во дворе летняя 
кухня с газом, хозпостройки. Заезд для машины, су-
хой подвал. Ц. 780 т.р. Подходит мат. капитал и на-
личка. тел. 8-908-170-65-08.
8173 Кирпичный дом 2010 г.п., 95 кв.м, кухня 16 
кв.м, стены под обои, с/у совм. в доме, 4,5 сот. в соб-
ственности. Ипотека подходит. Заезд. Р-н автовок-
зала. Ц. 3 млн. 300 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
8173 Кирпич. дом 220 кв.м, кухня 14 кв.м, р-н Тех-
базы, 2-эт. в 3-х уровнях, с/у разд., мпо, большой 
балкон м/п, гараж с ямой на 2 машины, 9 сот. в соб-
ственности. Ипотека подходит. Ц. 4 млн. 600 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
9236 Кв-ра с земельным уч-ком 200 кв.м, в доме кот-
теджного типа, м/п окна, сплит-система, АГВ, сост. жи-
лое, центр п. Красина. Во дворе колонка, навес, кух-
ня со в/у (АГВ, канализ. центральная, душ). Имеются 
хозпостройки. Общ. пл. 57,8 кв.м, 4 жил. комнаты. Ц. 
1500 т.р., торг уместен. тел. 8-938-144-73-38, Елена.
9243 Дом 2014 г.п., пл. 140 кв.м, под чистовую от-
делку, двор - плитка, свет, газ, вода, центр. канали-
зация. Ц. 5500 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
9249 В г. Новошахтинске (п. Старая Соколовка, ул. 
Железнякова, 3), усадьба 12 сот., дом пл. 54 кв.м, во-
да во дворе, газ возле калитки. Магазины рядом. 
Ост. авт. рядом - 25 мин. до центра. Лесопосадка, 
речка рядом. Возможно под материнский капитал 
с доплатой. тел. 8-906-429-98-32, Татьяна.
9252 Домовладение расположенное в п. Аюта, общ. 
пл. 52 кв.м, отопление печное, без удобств, имеется 
летняя кухня пл. 15 кв.м. Ц. 500 т.р., торг. тел. 8-909-
404-58-54, Елена.
9248 Дом пл. 48 кв.м, р-н 10-го магазина, 2 спальни, 
зал, кухня, столовая, с/у совмещен, м/П окна, ото-
пление - котел. Имеется хороший навес, газифицир. 
кухня из 2-х комнат. Земли 6 сот. в собственности, 
отмежевана. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
9248 Каменный дом пл. 44 кв.м, р-н собора, 3 ком-
наты, кухня, отопление газ - форсунка, вода в доме, 
есть подвал (вход из дома). Во дворе кирпич. кухня 
20 кв.м, с газом, хозпостройки. Земли 3,5 сот. в соб-
ственности. Ц. 1050 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
9248 Дом в п. Южная, 34 кв.м, 2 жилые комнаты, 
отопление - котел напольный, на уч-ке газифици-
рованная кухня, баня, заезд для машины. Забор - 
металлопрофиль. Земли 5 сот. в собственности. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
9248 Дом пл. 48 кв.м, п. Воровского, со в/у, 3 комна-
ты, окна м/п, с/у в доме, отопление газ - форсунка. 
Во дворе кирпич. флигель 40 кв.м, газифицирован и 
со в/у. Земли 5 сот. в собственности, отмежеван. Ц. 
1290 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
1018 Дом в п. Южная, кирп., р-н 1 школы, пл. 77 кв.м, 
уч-к 6 сот., 3 изолир. спальни, большая гостиная, 
кухня 25 кв.м, в/у, АГВ, встроенная кухня. Ц. 1750 
т.р., торг. тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
1018 Дом пл. 54 кв.м, уч-к 6 сот., в р-не стационара 
на Нежданной, АГВ, в/у, во дворе гараж, недостро-
енный дом. Рядом детсад, школа. Ц. 950 т.р., торг. 
тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
1018 Коттедж пл. 40 кв.м, по ул. Ионова, АГВ, в/у, м/п 
окна, небольшой дворик, во дворе кухня с газом и 
водой, рядом остановка, магазины, школа, детсад. 
Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
9272 В п. Майский дом пл. 58,4 кв.м, 4,6 сот. земли, 
требует внутренней отделки, газ, вода по меже. Ц. 
630 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-951-501-31-97.

8185 Очень срочно! Добротный кирп. дом в центре, 
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
торг. тел. 8-938-161-68-16.
7783 В п. Артем 1-к. кв-ра со в/у, пл. 33 кв.м, в р-не 
поликлиники, ул. Мичурина, 3/4 эт. тел. 8-928-191-
22-87.
8027 1-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 35,2/17/6,8 кв.м, в цен-
тре города, без посредников. тел. 8-918-515-03-43, 
8-928-109-14-48.
8005 1-к. кв-ра, 3/3 эт., в п. Южная, ул. Достоевско-
го, пл. 35 кв.м, кухня 7,3 кв.м, жил. пл. 16,8 кв.м. ин-
дивид. отопление, лоджия, не угловая, кв-ра новая. 
Собственник. Ц. 1090 т.р. тел. 8-928-119-87-73.
7540 1-к. кв-ра, 3/4 эт., не угловая, теплая, р-н Соц-
городка, пер. Сквозной, 73, угол ул. Разина. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-989-504-51-49.
8019 1-к. кв-ра в центре (мкр-н Горняк). Ц. 1 млн. 
600 т.р. тел. 8-989-626-73-98.
7987 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», 4/4 эт., пл. 37 кв.м, м/п окна но-
вые, домофон, новая вх. дверь, требует ремонта. Ц. 
850 т.р. тел. 8-938-104-26-14.
7684 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 3/9 эт., общ. пл. 29,1 
кв.м, Уместен торг. Посредникам просьба не беспо-
коить. тел. 8-928-133-76-31, в будние дни после 18 
час., в выходные с 9 до 21 час.

9181 1-к. кв-ра в р-не ост. «В. Машиносчетная», 4/5 
эт. кирпич. дома, общ. пл. 33,9 кв.м, балкон, окна 
м/п. Рядом остановка, школа, рынок. Хозяин. тел. 
8-950-841-43-21.
8040 1-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Островского, 2/4 
эт., не угловая, 30/16/6 кв.м, ТЭЦ, мпо, сплит, новая 
вход. дверь и газ. колонка, кухня и санузел - кафель. 
Реальному покупателю торг. Собственник. тел. 
8-950-86-89-916.
693 Срочно! 1-к. кв-ра в панельном доме, ул. Меч-
никова, 7 «а», 4/5, 30/5,8/19 кв.м. В середине дома 
(не угловая), теплая. С/у раздел., все трубы пласт., 
окна м/п, балкон застеклен. Ц. 999000 руб. тел. 
8-960-444-97-90.

7691 1-к. кв-ра в р-не Машзавода, пл. 30,3 кв.м, АГВ, 
есть гараж. Собственник. тел. 8-928-183-23-76.

8102 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, 3/5 эт., ост. «Машиносчетная», кухня 8 
кв.м, балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладо-
вая, в хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-908-507-81-32.

8132 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-99-38.

8133 1-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, пл. 32 кв.м, 
не угловая, 1/5 эт., новый капремонт (МПО, металл. 
дверь, теплые полы, с/у - плитка, натяжные потол-
ки, пластик. канализация и водопровод, медная эл. 
разводка), в/п 2,6 м. Хозяин. тел. 8-967-301-66-68, 
Александр.

8142 Срочно! Крупногабаритная кв-ра по ул. 
Рылеева, общ. пл. 43 кв.м, в/у, с/у совм., лод-
жия 6 кв.м, 2/3 эт. кирп. дома. Ипотека и мат-
капитал подходит. Ц. 1380 т.р., торг. тел. 8-951-
833-95-70.

8144 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н квадрата, 5/5 эт. 
кирп. дома, общ. пл. 37,3 кв.м, кухня 10 кв.м, МПО, 
сплит, натяжной потолок, с/у совм., вход. металл. 
дверь, балкон застеклен. Ц. 650 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.
8144 1-к. кв-ра, Новоазовка, 2/3 эт. кирп. дома, пл. 
37 кв.м, ламинат, натяжной потолок, встроенная 
кухня, сплит, с/у совм. - плитка, дизайнерский ре-
монт. Лоджия застеклена. Остается мебель. Ц. 1250 
т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
9215 1-к. кв-ра на Парковой, с евроремонтом и ме-
белью. Недорого. тел. 8-928-778-02-35.
9213 1-к. кв-ра пл. 29 кв.м, мкр-н Горняк, 5/5 эт., не 
угловая. Балкон застеклен. Обр. по тел. 8-906-420-
81-35.
9219 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Поликлиника», 
рядом с мед. училищем, 3/4 эт. кирп. дома, не угло-
вая, отопление центральное, с/у совм., новые МПО 
и сантехника. Р-н хороший - всё рядом: магазины, 
школы, детсады, больницы, Сбербанк и т.д. Ц. 1050 
т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
9223 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н рынка, 3/4 эт., не угло-
вая, дом после капремонта, состояние жилое, с ме-
белью, общ. пл. 32 кв.м. Ц. 899 т.р. АН, тел. 8-909-430-
44-87.
9224 1-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 5/5 эт., пл. 
34 кв.м, АГВ, новый дом, м/п окна, с/у совм. Ц. 900 
т.р. тел. 8-918-898-36-86. АН.
9231 1-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт, кирп. дома, пл. 
34 кв.м, с/у совм., кухня 9 кв.м, м/п окна и балкон. Ц. 
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
дома, общ. пл. 42,4 кв.м, с/у разд., балкон, окна м/п. 
Рядом остановка, садик, рынок, «Магнит семей-
ный». тел. 8-950-841-43-21.
9172 2-к. кв-ра, пл. 44,5 кв.м, печное отопление, ря-
дом газ, санузел, ванна, центр. канализация, под-
вал, гараж, в хорошем сост., в п. Качкан. Рядом с п. 
Наклонная. Ц. 450 т.р. Материнский капитал допу-
скается. тел. 8-928-111-95-41.
8049 2-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, пл. 52,8/28,5/9 
кв.м, 2/5 эт. панел. дома, комн. изолир., м/п окна и 
лоджия, с/у разд., индивид. отопление, сост. жилое. 
Вся инфраструктура в шаговой доступности. Ипо-
тека, мат. капитал рассмотрю. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 
8-928-126-83-94.
8050 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 
коттедж. типа, в п. Красина, м/п окна, котел, все ком-
наты теплые, светлые, в кв-ре в/у, сост. жилое. Двор 
6 сот., заезд для авто, навес металл., фрукт сад. Всё 
в шаг. доступности. Ц. 1450 т.р., торг. Подходит под 
ипотеку. тел. 8-906-421-47-97.
8064 2-к. кв-ра, 3/3 эт., по ул. Петрашевского, в п. 
Красина. тел. 8-909-419-12-75.
693 Уютная кв-ра по уникальной цене, 3/5 эт., 2 
подъезд, общ. пл. 44,3 кв.м. Санузел раздел., балкон, 
подвал, по ул. Парковая, 17. тел. 8-928-173-68-33.
977 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 этаж - высо-
кий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, лоджия 6 м, ин-
дивидуальное отопление, ламинат, МПО. Ипотека.
Торг. тел. 8-989-631-70-55.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

977 2-к. кв-ра, 2/5 кирп. домa в п. Артём. Пл. 41 кв.м, 
ОАГВ, кoмнaты изoлиpoванные, очень xоpоший 
евроремонт, встроенные кухня и шкаф, 2 сплит-
системы. тел. 8-928-227-85-85.
9201 2-к. кв-ра в центре города, 14/14 эт., пл. 
50/27/8,5 кв.м, отопление ТЭЦ, вода постоянно, с/у 
разд., большой балкон, кладовка, окна м/п, интер-
нет. Требуется ремонт. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-928-
621-55-14.
9200 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-ре ремонт. Торг 
при осмотре. тел. 8-951-539-55-22.
8091 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3/3 эт., пл. 45/28/6 кв.м, 
сост. жилое, подвал, интернет. Ц. 1390 т.р., торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-988-538-04-46.

7694 Срочно! 2-к. кв-ра, общ. пл. 31 кв.м, в цен-
тре п. ХБК, сост. жилое, с мебелью и эл. техникой, 
душ, туалет, на все есть счетчики. Ц. 730 т.р., торг. 
тел. 8-908-507-80-92.

9204 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, есть АГВ, окна пластик., 
двор закрытый, въезд, ворота закрываются. Сама 
хозяйка. Ц. 1600 т.р., торг уместен. тел. 8-908-198-
98-19.
8114 2-к. кв-ра, 3/3 эт., общ. пл. 41,9 кв.м, жил. пл. 
31,9 кв.м, балкон, природный газ, п. Таловый. тел. 
8-928-926-74-20.
8121 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., не 
угловая, м/п окна, балкон застеклен, комн. изолир., 
в/п 2,5 м. Вся инфрастуктура в шаг. доступности. Кв-
ра в хорошем жилом сост. Ц. 770 т.р. Торг уместен. 
тел. 8-988-586-44-25.
8121 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, в центре города, 5 эт., в 
жилом сост., в середине, окна м/п, балкон застеклен 
м/п. Ц. 1400 т.р. тел. 8-903-407-09-13.
8134 2-к. кв-ра, р-н Петровки, пер. Путиловский, пл. 
56 кв.м, 2/3 эт., в идеальном сост., с дизайнерским 
ремонтом, с мебелью и встраиваемой бытовой тех-
никой, индивид. отопление, теплые полы (вся кв-
ра), сплит-система, итальянская плитка, бельгий-
ский ламинат. Все вопросы по тел. 8-928-175-12-88. 
Ц. 2820 т.р.
8136 В п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. Искра, 2-к. 
кв-ра пл. 45 кв.м. Собственник, в хорошем сост., не-
дорого, 1/2 эт., окна пластик., решетки. Цена дого-
ворная. Остальное по тел. 8-928-172-71-22.
8144 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Строителей, 5/5 эт., общ. 
пл. 46,6 кв.м, кухня 6 кв.м, комн. «бабочкой», с/у 
разд., натяжной потолок, встроенная кухня, шкаф-
купе, сплит, МПО, сост. хорошее. Ц. 1450 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
8144 2-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 эт., пл. 46 кв.м, смеж-
ные, с/у разд,, газ. плита, остается стенка, палас, теле-
визор. Ц. 650 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
9230 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, п. Артем, пер. Соколь-
нический, кв-ра в хорошем жилом сост., комн. изо-
лир., большая кухня, лоджия 6 м, с/у совм. - кафель, 
окна м/п, отопление ТЭЦ, под домом большой под-
вал, частично с мебелью, есть кирп. гараж в р-не 
ост. «В. Машиносчетная» (ц. 150 т.р.). Торг возможен 
при осмотре. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
9230 2-к. кв-ра, пер. Сквозной, 5/5 эт., кв-ра угловая, 
окна выходят во двор, кв-ра чистая, светлая, требу-
ется косметич. ремонт, окна м/п, натяжные потол-
ки, с/у совм. - кафель, отопление ТЭЦ, горячая вода 
- газ. колонка. Вода постоянно. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
9230 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт., комн. 
изолир., кухня 9 кв.м, большая прихожая, окна м/п, 
балкон застеклен, хорошее жилое сост. Ц. 1500 т.р. 
Торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.

9235 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, р-н Олимпийский, дом 
2012 г.п., 2/5 эт. кирп. дома, не угловая, сост. хоро-
шее, комн. изолир., с/у разд. Всё рядом: новый са-
дик, школа, гипер. «Магнит», «Лента». Ц. 1480 т.р. 
тел. 8-918-508-47-56.

1012 2-к. кв-ра в п. ХБК. ул. Индустриальная, рядом 
с рынокм, 2/5 эт., пл. 45 кв.м, сост. хорошее, кухня 
6 кв.м, комнаты изолир. Ц. 1400 т.р., торг. Агентство 
«Новый дом», тел. 8-918-594-00-80.
7713 2-к. кв-ра в бывш. общежитии по ул. Лермонто-
ва, р-н автовокзал, сост. жилое, хорошее, есть ван-
ная + бойлер д/ гор. воды, туалет общий, есть сплит. 
Без посредников. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-139-2-55.
7718 2-к. крупногабаритная кв-ра в 9-эт. доме, в п. 
Фрунзе, пл. 58 кв.м, кухня 12,3 кв.м, зал 14,2 кв.м, 
спальня 11,8 кв.м, с/у совм., душ. кабина, теплый 
пол. Хороший ремонт, м/п окна. Собственник. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.
5146 2-к. кв-ра, 1/5 эт., г. Шахты, пр. Лен. Комсомо-
ла, 50. Ц. 1200 т.р., торг. Собственник. тел. 8-929-802-
66-82.
5147 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, улучш. планиров-
ки, отопление индивид., крупногабритная, 2/2 эт. 
тел. 8-906-452-41-28.
1014 Центр, 2-к. кв-ра, требуется ремонт. Ц. 1200 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1014 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2/5 эт., не 
угловая, с/у совм., сост. обычное. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1014 В п. Артем, ост. «Поликлиника» 2-к. кв-ра, не 
угловая, пл. 44/29/6 кв.м, МПО, комн. смежные, с/у 
совм. Ц. 870 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1014 В п. ХБК 2-к. кв-ра, средний этаж, пл. 53 кв.м, 
комн. изолир., сост. жилое. Ц. 1290 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1014 В п. Таловый 2-к. кв-ра, в/у, 2/2 эт. Ц. 470 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1014 В п. Майский 2-к. кв-ра, р-н квадрта, улучш. 
планировки, 2 эт., не угловая, пл. 47 кв.м, комн. изо-
лир. Ц. 845 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1014 В п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 
комн. смежные, АГВ, 2/5 эт., с/у совм. Ц. 1350 т.р. тел. 
25-59-01 8-928-100-54-04.
1014 В п. ХБК, р-н шк. №38, 2-к. кв-ра, не угловая, 1/5 
эт., выс. цоколь, пл. 45/30/6,2 кв.м, с/у разд., МПО. Ц. 
1290 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.

1014 В п. Южная 2-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 43 
кв.м, комн. смежные, кухня, печное отопление, газ 
по меже, вода в доме, слив, центр. канализация. Ц. 
550 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
8166 2-к. кв-ра улучш. планировки в п. ХБК, по ул. 
Индустриальная, 1 «А», 4/5 эт., пл. 52 кв.м, есть всё. 
Ц. 2350 т.р., торг. тел. 8-961-299-56-00, Олег.
8174 Срочно! 2-к. крупногабритная кв-ра, р-н швей-
ной фабрики, 3/4 эт. кирп. дома, общ. пл. 43 кв.м, 
кухня 8 кв.м, с/у совм., м/п окна, АГВ, большая уте-
пленная лоджия, с ремонтом. Ц. 1300 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
8174 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, с АГВ, р-н стома-
тологии, общ. пл. 44 кв.м, м/п окна, с/у совм., комн. 
смежные, балкон - пластик. Ц. 1700 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
8174 2-к. кв-ра, АГВ, 2/2 эт. кирп. дома, Новострой-
ка, МПО, с/у разд., пл. 47 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. жи-
лое. Ц. 1200 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
8173 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, пр. Чернокозова, 1/5 эт. 
кирп. дома, МПО, решетки, кухня 6 кв.м, встроенная 
мебель, с/у разд., рядом шк. №6, остановки, мага-
зины. Ц. 1300 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
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
кв.м, в/п 3,2 м, окна м/п, пол - доска, линолеум, на-
тяжные потолки, с/у разд., газ. колонка, отопление 
ТЭЦ, два сарая с хорошим подвалом. Навес. Рядом 
парк, школа №2, рынок. Собственник. Ц. 2550 т.р. 
тел. 8-909-408-20-45.
9176 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 1/5 эт., требует 
ремонта. Ц. 1300 т.р., торг уместен. тел. 8-917-193-
47-32.
8070 3-к. кв-ра, 2/5 эт., в середине, общ. пл. 61 кв.м, 
жил. пл. 39 кв.м, индивид. отопление, 2 лоджии за-
стеклены, евроокна везде, 2 сплита, ост. «Поликли-
ника» в п. Артем. Все рядом. Интернет, кабельное. 
тел. 8-951-519-54-21.
8078 3-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт. Ц. 2500 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-909-404-63-63, 8-928-177-34-47.
693 Срочно! Кв-ра в центре города, 4/4 эт., 56/40/6 
кв.м, с/у совмещен. Отопление ТЭЦ. Состояние жи-
лое, без ремонта. Ц. 2000 т.р., без торга. Собствен-
ник. тел. 8-918-556-05-45, Анна.
977 3-к. кв-ра (ц. 2200000 р.) и 1-к. кв-ра (ц. 1300000 
р.) на одной лестнич. площадке, 4/5 эт. дома, р-н 
«Ниж. Машиносчетной», с ремонтом. Центр отопле-
ние. Собственник! тел. 8-928-166-63-33.
977 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, АГВ, ком-
наты изолированные, потолки 3,5 м, кухня 11 кв.м, 
окна м/п, санузел раздельный. Подвал, во дворе са-
рай. Ц. 1700 т.р. тел. 8-905-430-59-78.
977 3-к. кв-ра, п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., не угл., 
кухня 10 кв.м, с/у разд., заст. лоджия, подвал 30 кв.м, 
домофон, рядом остановка, ЦРБ, магазины, детсад, 
школа, бассейн, свободна. т. 8-968-556-01-56.
1012 3-к. кв-ра с АОГВ, р-н 4-го хлебозавода, 2/3 
эт., пл. 55 кв.м, сост. жилое, кухня 6 кв.м, с/у разд., 
комнаты изолир., дому 10 лет. Ц. 1750 т.р. Агентство 
«Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.
8099 3-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, АГВ индивид., п. Артем, 
ул. Обухова. Цена договорная. Срочно. тел. 8-960-
446-85-76.
9194 3-к. кв-ра, р-н п. ХБК, 4/9 эт., пл. 58 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, имеется балкон и лоджия, улучш. плани-
ровки. Всё в шаг. доступности. Возможна продажа с 
мебелью. Торг. тел. 8-928-107-76-16.
8121 3-к. кв-ра улучш. планировки в п. ХБК, 3/9 эт., 
общ. пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. 
жилое, балкон, лоджия. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-904-341-
41-44.

8121 3-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 75 кв.м, 3/3 
эт., р-н тех. базы на Енисейском, отличное сост., хо-
роший ремонт, балкон застеклен, во дворе металл. 
гараж. Ц. 2800 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
8121 Жилое помещение пл. 98 кв.м, 1/9 эт., п. Фрун-
зе, с/у, 3 комнаты, высокий фундамент. Рядом оста-
новка, детсад, школа. Цена 1200 т.р. тел. 8-903-407-
09-13.
9216 3-к. кв-ра в п. Таловый, свежий ремонт, газ. 
Центр. Все удобства. тел. 8-961-288-41-22, Алек-
сандр.
9230 3-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, кв-ра в отличном жи-
лом сост., окна м/п, новые вход. и межкомн. двери, 
натяжные потолки, новая сантехника, тёплый пол в 
ванной комнате. С/у разд., просторная прихожая, 
есть свой подвал. Кв-ра очень теплая. Хорошее ме-
стоположение. Кухонный гарнитур в подарок. Ото-
пление ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка. Ц. 2000 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
8230 В центре г. Шахты, по ул. Садовая, 3-к. кв-ра, 
не угловая, в отличном жилом сост., окна м/п, кух-
ня 9,5 кв.м и с/у 5 кв.м выложены кафелем, новые 
межкомн. двери. Пл. кв-ры увеличена за счёт при-
стройки (узаконена). Отопление АГВ (навесной ко-
тел), одна кв-ра на площадке, рядом с кв-рой под-
вал (кладовка). Ц. 2800 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
2819 3-к. кв-ра от собственника, 5/9 эт., пл. 52,2 кв.м, 
в п. ХБК, рядом д/сад, школа, автостоянка, останов-
ка. Кухня 12 кв.м, ламинат, натяжные потолки, душ. 
кабина, 2 большие лоджии, с мебелью. Ц. 2100 т.р., 
торг. тел. 8-989-530-22-76.
9235 3-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., р-н поликлиники, 
не угловая, чистая, светлая, окна м/п, отопление и 
коммуникации поменяны. Дом после капремонта. 
Ц. 1450 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
7711 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 54,8 кв.м, по пер. Сквоз-
ной, не угловая, есть подвал, нужен ремонт. Ц. 1100 
т.р. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
1014 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 3-к. кв-ра, 
1/5 эт., выс. цоколь, МПО, мет. вход. дверь, сост. жи-
лое, есть подвал. Ц. 1200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1014 Центр, 3-к. кв-ра, ост. «Кр. Шахтер», 3/5 эт. 
кирп. дома, не угловая, с/у совм. Ц. 1950 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1014 Центр, 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, АГВ, не угловая, 
с/у совм., сост. хорошее. Ц. 2200 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1014 В п. Артем, р-н Олимпийский, 3-к. кв-ра улучш. 
планировки, комн. изолир., с/у разд., МПО, балкон. 
лоджия. Ц. 1550 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
8174 3-к. кв-ра, 2/2 эт. кирп. дома, п. Нежданная, 
общ. пл. 46 кв.м, АГВ, м/п окна, заст. балк., длинный 
просторный коридор, с/у совм. Ц. 1330 т.р., торг. Ря-
дом вся инфраструктура. тел. 8-918-588-02-86.
8173 3-к. кв-ра, р-н шк. №6, 4/4 эт. кирп. дома, пл. 55 
кв.м, кухня 6 кв.м, не угловая, с/у совм., натяжные 
потолки, МПО, балкон м/п, ремонт. Ц. 2 млн.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
9241 Недорого. 3-к. кв-ра пл. 61 кв.м, в центре го-
рода, р-н площади Ленина, очень теплая, большая 
кухня, 1/5 эт. тел. 8-928-216-27-80.
9243 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 58 кв.м, сост. очень хоро-
ше, паркет, дорогая столярка, подвал, центр горо-
да, Горняк, 23. Ц. 1950 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
9248 3-к. кв-ра пл. 55 кв.м, Соцгород, 1/5 эт. кирп. 
дома, 2 комн. изолир., одна проходная, с/у разд., 
выс. цоколь, имеется подвал, кв-ра под ремонт. Ц. 
1350 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
9248 3-к. кв-ра пл. 65 кв.м, п. Красина, 4/5 эт., сере-
дина панельного дома, комн. изолир., кухня 9 кв.м, 
с/у разд., большая прихожая, м/п окна и лоджия, 
натяжные потолки. Остается встроенная кухня. Ц. 
1700 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
9248 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, п. Машзаволд, 1/4 эт. кирп. 
дома, с/у разд., м/п окна, заменены вся отопительная 
разводка и батареи, остается сплит-система, счетчи-
ки на все. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
9252 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., общ. 
пл. 76,5 кв.м, кухня 13,5 кв.м, с выходом на отапли-
ваемый балкон, в/п 3 м, АОГВ, в отличном сост. Ц. 
4999 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
8175 Новая 3-к. кв-ра, все комн. изолир., отопление 
АГВ, пл. 54 кв.м, 1/5 эт., мкрн. Олимпийский, рядом 
детсад, строится школа, ТЦ «Лента». Ц. 2300 т.р. тел. 
8-918-570-69-96.
1018 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, 5/5 эт., комн. изолир., с/у 
разд., окна м/п, очень хороший ремонт, есть бал-
кон и лоджия, джакузи, 2 сплит-системы, очень хо-
рошая мебель, продается с мебелью. Рядом школа, 
детсад, остановка. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-951-503-
87-13, Марьяна.
8182 3-к. кв-ра, ул. Искра, пл. 50 кв.м, комн. смежно-
изолир., с/у разд., кухня 6 кв.м, широкий холл, сост. 
жилое. Ц. 1200 т.р. Ипотека, маткапитал рассматри-
ваем. тел. 8-928-136-46-83.
8185 Очень срочно! 3-к. кв-ра, 4/5 эт. панельно-
го дома, не угловая, в р-не Хабарова, ул. Хабарова, 
общ. пл. кв-ры 66 кв.м, жил. пл. 42 кв.м, кухня 9 кв.м, 
комн. изолир., с/у изолирован, балкон на всю длину 
кв-ры. Ц. 1550 т.р. тел. 8-906-4196-66-98, Валентина, 
риелтор «Дон-Гарант».
9255 3-к. кв-ра в центре города, р-н ул. Советская и 
Клименко, 4 эт., общ. пл. 60 кв.м, тихий спокойный 
р-н. Сост. хорошее. Недорого. тел. 8-928-143-61-15.
9253 3-к. кв-ра общ. пл. 54 кв.м, ост. «Олимпий-
ский», 2/5 эт., окна и 2 балкона м/п, сплит-система, 
подвал, не угловая, теплая, с/у разд. Всё в шаг. до-
ступности. Собственник. Ц. 2000 т.р. тел. 8-918-585-
07-13, 8-928-773-73-12.
8200 3-к. кв-ра в п. Артем, в р-не ул. Калинина, ост. 
«Старый рынок», 2/2 эт. кирп. дома, общ. пл. 55,6 
кв.м, АГВ, индивид. отопление, с/у совм., есть бал-
кон. Возможны ипотека и маткапитал с доплатой. Ц. 
900 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
9273 В п. Майский, 3-к. кв-ра, АГВ, 1/2 эт., крупно-
габаритная, пл. 68,5 кв.м, в/п 3,20 м, комн. изолир. 
Требует ремонта, сост. жилое. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-951-501-31-97.
9273 В п. Майский, 3-к. кв-ра, 2/5 эт., сост. жилое, р-н 
41 школы, комн. изолир. ц. 1300 т.р., торг при осмо-
тре. тел. 8-951-501-31-97.
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КВАРТИРЫ
4-КОМНАТНЫЕ

6748 Недорого! 4-к. кв-ра, п. ХБК, 1/3 эт., пл. 70 
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
мебель вся необходимая есть. На длительный срок, 
для студентов или семейной паре. Маленькие ком-
мун. платежи. Оплата 7 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-
532-82-66, 8-961-403-14-95.
9153 Сдается 1-к. кв-ра для малосемейных, в р-не 
мясокомбината, ул. Калинина, 4 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-928-180-42-06.
7683 Сдается дом из 4-х комнат, в п. Южная, в/у. Це-
на 5000 руб. + счетчики. тел. 8-928-625-90-67.
8060 Сдается отдельная комната на длительный 
срок молодому человеку, без в/п, желательно сту-
денту. Общ. пл. 12 кв.м. Цена договорная. Предо-
плата. В п. ХБК, ост. «Дом быта». Обр. по тел. 8-918-
402-51-35.
8063 Сдается флигель 5х7 м, в п. Каменоломни, ул. 
Ленина, 71, газ, вода, ванна. тел. 8-952-415-33-14.
8067 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, отопление АГВ - на-
весной котел, в 3-эт. новом, кирпич. доме, рядом 
с «Грин Парком», без мебели. В п. Нежданная. тел. 
8-951-534-12-98.

8071 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Советская, в р-не 
«Эльдорадо». тел. 8-908-176-30-78.

8075В центре, р-н детской стоматологии, сдаются 2 
комнаты в 3-к. кв-ре для девушек или семейной па-
ры, без хозяйки. Есть вся мебель и вся быт. техника. 
Кв-ра в отличном сост. Ц. 10 т.р. + ком. услуги + зада-
ток. Собственник. тел. 8-928-758-43-92.

7688 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 2 
эт., мебель, быт. техника, на длительный срок. Соб-
ственник. тел. 8-918-527-43-79.
977 Сдается 1-к. кв-ра, ул.Шишкина, Город Будущ., 
пл. 27 кв.м, 3/5 эт., АГВ, окна м/п, балкон заст., стен-
ка, кресло-кровать, стол, стир. маш. автомат. Сост.
жилое. Оплата 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
977 Сдаются 1, 2, 3-к. кв-ры и дома (с въездом), с ре-
монтом во всех р-нах г. Шахты и п.Каменоломни. Ме-
блированы полностью, ТV, холод-к, сплит, стиралка-
автомат, СВЧ. т. 8-906-452-91-60.
977 Сдам четырехкомнатный дом семье. Располо-
жен за «Эко-парком». Оплата 4000 + ком. услуги. 
Возможно с дальнейшим выкупом. Тел. 8-989-701-
87-10, звонить с 9 до 21 часа.
8095 Сдам 1-к. кв-ру на длительный срок, в р-не 10-
го магазина, по ул. Хабарова, в кв-ре есть все необ-
ходимое. Остановка рядом с домом, маршрут №10 
и №74. До центра 15 мин. Ц. 6000 р. + ком. платежи. 
Собственник. тел. 8-906-452-80-81.
8096 Дача на берегу реки, недалеко от г. Шахты, бес-
платно сдам небольшой, утепленный евровагончик 
для человека, у которого проблемы с жильем. От 
вас: порядок на территории, есть возможность за-
работка, не судимые, без в/п. тел. 8-928-183-04-04.
9203 Сдаются 2 места для парней-студентов, заоч-
ников (2 студента уже живут) в 2-этажном домике 
со в/у, без хозяев. Стоимость места 4400 руб. в мес. 
Коммунальные не доплачиваются. Домик находит-
ся в р-не гипермаркета «Магнит». Посуточно - 350 
руб. тел. 8-960-450-60-15.

7696 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, на дли-
тельный срок, с мебелью и быт. техникой. тел. 
8-938-167-10-90, 8-918-576-93-89.

8138 Сдаются две комнаты в 3-к. кв-ре, одна закры-
та, в п. Красногорняцкий, 1/2 эт., АГВ, окна м/п, сост. 
жилое, холодильник, ТВ, стир. машина - автомат, 
2-спальная кровать, шкаф, кух. мебель. Семье, сту-
дентам, командировочным, 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
8138 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Стро-
ительная, новый дом, 3/3 эт., АГВ, сост. хорошее, 
встроен. кухня, сплит-система, холодильник, ТВ, 
стир. машинка - автомат, диван, стенка, прихожая, 9 
т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
8138 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Садовая - пр. Черноко-
зова, 1/5 эт., 42 кв.м, ТЭЦ, есть балкон, сост. обыч-
ное, 2 дивана, стенка, холодильник, ТВ, прихожая, 
стол. Семье, студентам, командировочным, 7,5 т.р. 
+ сч. света и сч. воды. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
8138 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, п. Артем (Рабочий поселок), есть заезд для 
машины, газ форсунка, туалет в доме, газ. колонка, 
диван, шкаф, тумбочка. Бытовой техники нет. 3 т.р. + 
счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
8138 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 
новый дом, 2/5 эт., АГВ, без мебели и быт. техники, 6 
т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
8138 Сдается кв-ра в п. Красина, с мебелью и быт. 
техникой. Можно без мебели. Семье, студентам, ко-
мандировочным. 6 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
8148 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, пр.Победы Революции/
ул. Советская, 2 эт., вся мебель, два дивана, холо-
дильник, телевизор, стир. машинка, интернет, сост. 
хорошее. Абсолютно все рядом, институты, оста-
новки и пр. Рядом автостоянка. Оплата 8 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-908-509-65-43, 8-928-612-19-46, с 9 
до 20 час.
9209 Сдается посуточно, можно на длительный 
срок, 1-к. крупногабаритная кв-ра в центре города, 
с мебелью. Все вопросы по тел. на месте. тел. 8-918-
587-87-47, 8-989-520-50-41.
9209 Посуточная аренда, можно на длительный 
срок, 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-комн.-студию), 
находится в самом центре города, р-н 2-й школы. Ев-
роремонт, спутник. ТВ. Цена в будние дни - 2500 р., в 
выходные - 3000 р. На длительный срок цена обгова-
ривается. тел. 8-989-520-50-41, 8-951-829-93-13.
9220 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 13 кв.м, после капре-
монта, вода и с/у в кв-ре, бывшее общежитие. 4 т.р. 
+ к/у. тел. 8-988-545-12-66.
9220 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, р-н рынка, 3/4 эт., 
с мебелью и быт. техникой. 6 т.р. + к/у. тел. 8-988-
545-12-66.
2818 Сдам 3-к. кв-ру в р-не ост. «Машиносчетная», 
с мебелью и сплит-системой, 1 эт. тел. 8-988-943-39-
78, Сергей.
8163 Сдается на длительный срок 2-к. кв-ра, центр 
города, ул. Садовая, 23, все удобства, стир. машин-
ка, телевизор, пылесос, мебель в хорошем сост. 
Рядом находится парк Александровский, Дворец 
спорта, школа №21 и лицей №6. Возможна прода-
жа. тел. 8-928-134-31-99.
8174 Сдается 3-к. кв-ра в п. Нежданная, 2 эт., АГВ, с 
мебелью и техникой, общ. пл. 46 кв.м. Рядом шко-
ла, д/сад, магазин, остановка. Ц. 8 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-908-170-65-08.
9243 Сдам 2-к. кв-ру по ул. Шевченко, ремонт, ме-
бель и техника, на длительный срок, балкон, 1 эт. Ц. 
15 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-909-45-59.
9248 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Артем, ост. «В. 
Поликлиника», 3/4 эт., середина кирпич. дома, м/п 
окна, балкон застеклен. Есть кладовая, домофон. 
Есть вся необходимая мебель и быт. техника. 5 т.р. 
+ к/у. тел. 8-951-833-80-17.
9248 Сдается 2-к. кв-ра, 50 кв.м, п. Артем, 1/2 эт. 
кирпич. дома, комнаты изолир., кухня 8 кв.м, боль-
шая прихожая, с/у разд., м/п окна. Есть вся необхо-
димая мебель и быт. техника. 6 т.р. + к/у. тел. 8-951-
833-80-17.

9248 Сдается крупногабаритная 1-к. кв-ра, 42 кв.м, 
п. Южная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 11 кв.м, окна 
м/п, лоджия 6 м, застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совмещен (плитка), без мебели. 6 т.р. + к/у. тел. 
8-906-180-48-14.
9248 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра, 30 
кв.м, ул. Парковая, р-н рынка, 2/5 эт., середина кир-
пич. дома, свежий ремонт, в наличии вся необходи-
мая мебель и быт. техника. 10 т.р. + к/у. тел. 8-906-
180-48-14.
9252 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 
45,3 кв.м, 1 эт. кирпич. дома, АОГВ, кухонный гар-
нитур выполнен из дерева и укомплектован новой 
быт. техникой. Кв-ра в отличном сост., полностью 
меблирована и готова к сдачи. Ц. 25 т.р. + коммун. 
платежи. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
8176 Сдается 1-к. кв-ра, ост. «Нижняя Машинос-
четная», в/у, новая мебель, холодильник, стиралка, 
кондиционер, ТВ, 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-157-27-71, 
8-951-531-93-11. Собственник.
8177 Сдается небольшой домик в центре, 40 кв.м. 
Цена 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-512-97-03.
8165 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
8165 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
сост. обычное, пр. Мира, 2/2 эт., кровать, диван, 
стир. - автомат, холодильник, ТВ, микроволнов. 
печь, шкафы, кухон. мебель, 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-
120-88-63.
8165 Сдается 4-комн. дом с мебелью и быт. техни-
кой, для командировочных, в любом р-не г. Шахты, 
3 т.р. с человека + счетчики. тел. 8-908-191-34-59.
8165 Сдается 2-к. кв-ра, п. Фрунзе, 3-й микрорайон, 
3/5 эт., сост. обычное, диван, ТВ, холодильник, без 
стиралки, 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
8165 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олимпий-
ский, новые дома, 4/5 эт., отопление ТЭЦ, диван, 
кровать, шкафы, холод., ТВ, стир. - автомат, 7 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8165 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, 2/5 эт., ул. Твор-
ческая, сост. нормальное, стенка, диван, ТВ холо-
дильник, отопление ТЭЦ. Семье, студентам, коман-
дировочным, 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
7722 Сдается дом в центре для студентов, молодой 
семьи из 2-3-х человек. Без животных. В доме все 
условия. Въезд для авто. тел. 8-960-443-10-57.
9273 Сдам 2-к. кв-ру в п. Майский, с мебелью, 5 т.р. 
+ коммуналка. тел. 8-951-501-51-97.
9268 Сдается 2-к. кв-ра в п. Новоазовка, пл. 60 кв.м, 
комнаты изолир., с/у разд., частично с меблью, на 
длительный срок. 8 т.р. + ком. платежи, торг. тел. 
8-928-625-23-90.

ЗНАКОМСТВА
7526 Свободная женщина познакомится со свобод-
ным мужчиной от 45 лет. Зависимые от алкоголя и 
наркотиков, а также бездомные и безработные не 
звоните, если остались адекватные, тел. 8-906-415-
07-21. На СМС не отвечаю.
8012 Ищу приятельницу, подругу от 60 до 68 лет, не 
обремененную больницами. Будем ходить друг к 
другу в гости. Тамара, тел. 8-909-426-65-82.
8055 Мужчина, 52 года, познакомится с миловид-
ной, стройной женщиной 40-50 лет, для создания 
семьи. тел. 8-952-579-22-72, после 18 час.
8082 Молодой челочек, 46 лет, познакомится с ин-
тересной, доброй и милой женщиной для прият-
ных встреч. Возможны серьезные отношения. тел. 
8-952-609-31-80.
8110 Познакомлюсь с мужчиной. Все вопросы по 
тел. 8-960-454-80-27.
8195 Познакомлюсь с женщиной от 40-50 лет для 
серьезных отношений. Все при встерче. тел. 8-928-
905-65-81.

ГАРАЖИ
6737 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к «Экс-
пресс», общ. пл. 65,7 кв.м + подвал под всем гара-
жом, р-р 7,5х4,5 м, высота 3,5 м, новая кровля, ошту-
катурен, документы все + земля в собственности. 
Можно под склад. Ц. 300 т.р. тел. 8-928-764-45-43.
6797 Продается гараж в р-не автовокзала, общ. пл. 
30 кв.м, полностью оборудовано под магазин (свет 
380 В, сигнализ., стеллажи, кондиционер). Все во-
просы по тел. 8-928-123-97-55.

В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж 
пл. 45 кв.м. Можно под склад. тел. 8-918-529-
27-56.

6996 Продается капитальный гараж в р-не Соцго-
родка, пер. Мясокомбинатовский, 26, пл. 24 кв.м. 
Имеется смотровая яма, подвал. Собственность на 
гараж и землю. тел. 8-918-550-11-31.
7147 Продам отдельно стоящий кирпичный гараж 
по ул. Искра, в р-не водоканала, пл. 40 кв.м, свет, 
док-ты в порядке. Ц. 300 т.р., торг. Рассмотрю вари-
анты обмена на авто. тел. 8-928-121-99-91.
7803 Продается гараж в а/к «Уголек» (молзавод), 
кирпичный, требуется капремонт. Документы к 
сделке готовы. Собственник. Ц. 160 т.р., торг. тел. 
8-938-161-68-16.
7453 Продается гараж в центре города, мкр-н Гор-
няк, общ. пл. 18,5 кв.м. тел. 8-918-511-35-86.
8062 Продается гараж в п. ХБК, а/к «Восход», пл. 32 
кв.м, высота ворот 2,7 м, под всем гаражом теплый, 
сухой подвал, смотр. яма. Есть собственная скважи-
на. тел. 8-928-624-73-75.

7692 Продается гараж в р-не Машзавода, длина 9 м 
50, ширина 5 м, высота ворот 3 м + подвал. Смотро-
вая яма. тел. 8-928-183-23-76.

1014 Продается в центре гараж пл. 26 кв.м, под 
всем гаражом подвал, гараж охраняемый. Ц. 140 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.

9222 Продаю гараж в п. Артем, р-н ул. Искра. Ц. 60 
т.р. Без документов. тел. 8-988-545-12-66.

8129 Продается гараж в а/к «Радуга» п. ХБК, р-р 
6,20х3,80, подвал под всем гаражом, крыша не те-
чет, проводка новая. Срочно! В связи с отъездом. 
Ц. 220 т.р., реальному покупателю торг. тел. 8-902-
550-32-44.

1016 Продается кирпичный гараж 6х5 м, в/п 2,7 м, 
пл. 30 кв.м, с погребом (подвалом) во всю площадь 
гаража, расположен в р-не гост. «Кузбасс» и Комсо-
мольского парка, все док-ты в порядке, земля в соб-
ственности. тел. 8-928-601-11-72.
9269 Сдается гараж по ул. Ильюшина, 26, кирпич-
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